Bashkise Sarande dhe Stadiumit “ Butrinti” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te
gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-93789-11-12-2018

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 4 333 333 (Katermilion e treqind e tridhjete e tre mije e
treqind e tridhjete e tre) lekë pa TVSH.

6.Fondi limit per nje vendroje/mujore - 180 555.55 lekë pa TVSH

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 26.11.2018
Ora: 10.00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: